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 1 Rabu

4 Okt 2023

Orientasi Perkuliahan dan Pembahasan RPS Konsep 

Dasar IPS

 30 SULAEMAN

 2 Rabu

11 Okt 2023

Sumbangan Ilmu Sosial dalam Pendidikan  30 SULAEMAN

 3 Rabu

18 Okt 2023

Sumbangan Sosiologi dalam Pendidikan  30 SULAEMAN

 4 Rabu

25 Okt 2023

Tantangan Pendidikan IPS di Era Digital  30 SULAEMAN

 5 Rabu

1 Nov 2023

Ilmu Sosial dan Masyarakat Indonesia  30 SULAEMAN

 6 Selasa

7 Nov 2023

Perkembangan Ilmu Sosial  30 SULAEMAN

 7 Rabu

8 Nov 2023

Isu Sosial dalam Era Post-Pandemi: Belajar dari Krisis 

COVID-19

 30 SULAEMAN

 8 Rabu

22 Nov 

2023

Revolusi Digital dan Dampaknya dalam Pembelajaran 

IPS

 30 SULAEMAN
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 9 Rabu

29 Nov 

2023

Migrasi dan Multikulturalisme: Tantangan dan 

Manfaat bagi Masyarakat

 30 SULAEMAN

 10 Rabu

6 Des 2023

Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak: Peran IPS 

dalam Mempromosikan Kesetaraan Gender

 30 SULAEMAN

 11 Rabu

13 Des 

2023

Masyarakat Kota dan Inklusivitas Sosial  30 SULAEMAN

 12 Rabu

20 Des 

2023

Pemberdayaan Masyarakat dan Pengentasan 

Kemiskinan: Studi Kasus Program-program Sosial

 30 SULAEMAN

 13 Rabu

27 Des 

2023

Bencana Alam di Indonesia dalam Perspektif IPS  30 SULAEMAN

 14 Rabu

3 Jan 2024

Penyebab dan Dampak Kesehatan Mental dalam 

Masyarakat Modern

 30 SULAEMAN

 15 Rabu

10 Jan 2024

Demokrasi dan Kebebasan Berpendapat di Media 

Sosial

 30 SULAEMAN

 16 Rabu

17 Jan 2024

Refleksi atas Perkuliahan Konsep Dasar IPS dan 

Progress Report Artikel Ilmiah

 30 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024
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%

HADIR

TOT
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4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 7 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025041 CHINTIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025077 DINDA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025214 YUNIARSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025250 TITIN ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025259 RIZKI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI  84 82  84 83 A 83.50

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  84 81  84 85 A 83.50

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  81 78  80 81 A 80.00

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  85 84  85 85 A 84.80

 5 2301025041 CHINTIA WULANDARI  85 84  85 87 A 85.00

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH  84 82  84 84 A 83.60

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  81 78  81 83 A 80.60

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  83 82  83 83 A 82.80

 9 2301025077 DINDA AMELIA  82 77  82 82 A 81.00

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN  85 83  85 91 A 85.20

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  86 84  86 90 A 86.00

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  83 81  83 84 A 82.70

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA  84 83  84 85 A 83.90

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  78 76  78 80 B 77.80

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA  82 80  82 83 A 81.70

 16 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI  83 82  83 85 A 83.00

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  81 78  81 83 A 80.60

 18 2301025151 ARDILLA FIRNANDA  85 83  85 86 A 84.70

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA  83 81  83 82 A 82.50

 20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  87 86  87 88 A 86.90

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  80 77  81 83 A 80.10

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  81 78  81 82 A 80.50

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  81 78  82 83 A 81.00

 24 2301025214 YUNIARSIH  82 78  82 83 A 81.30

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  84 83  84 85 A 83.90

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  82 81  82 84 A 82.00

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  83 83  84 85 A 83.60
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 28 2301025250 TITIN ANDRIANI  83 82  84 84 A 83.30

 29 2301025259 RIZKI ANANDA  88 86  88 93 A 88.10

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  83 82  84 85 A 83.40

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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